
 Dz.03.0021.30.2021  

Uchwała Nr XXX / 316 / 2021 

RADY DZIELNICY III PRĄDNIK CZERWONY 

z dnia 22 czerwca 2021 r. 

 
w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy III 

Prądnik Czerwony na rok 2021. 

 
Na podstawie § 3pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019r. poz.5465 

ze zm.) Rada Dzielnicy  III Prądnik Czerwony uchwala, co następuje:  

§1. 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania  

Z: 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

kwota jednostka 

realizująca 

MDK - turniej szachowy 2 000zł MDK Al. 29 

Listopada 102 

Na: 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

kwota jednostka 

realizująca 

MDK – warsztaty modelarskie z okazji 100-lecia powstania II 

Pułku Lotniczego 

2 000 zł  MDK Al. 29 

Listopada 102 

§2. 

 Przenosi się zaoszczędzone środki  

Z: 

 I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota jednostka 

realizująca 

Koncepcja zagospodarowania terenu rekreacyjno-sportowego przy 

ul.Majora 

4 860 zł ZIS 

Na: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota jednostka 

realizująca 

SP nr 2 – wymiana koszy na boisku szkolnym oraz zakupy 

sportowe 

4 860 zł  SP nr 2  

§3. 

Przenosi się zaoszczędzone środki  

Z: 

 I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota jednostka 

realizująca 

Koncepcja zagospodarowania terenu rekreacyjno-sportowego przy 

ul. Majora 

840 zł ZIS 

Na: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota jednostka 

realizująca 

SP nr 2 – zakup strojów sportowych 840 zł  SP nr 2  

§4. 

Przenosi się zaoszczędzone środki  

Z: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota jednostka 

realizująca 

Budowa oświetlenia przy ul. Szkółkowej w Krakowie 1 160 zł ZDMK 

 

 



Na: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota jednostka 

realizująca 

SP nr 2 – zakup strojów sportowych 1 160 zł  SP nr 2  

§5. 

Przenosi się zaoszczędzone środki  

Z: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota jednostka 

realizująca 

Budowa oświetlenia przy ul. Szkółkowej w Krakowie 2 000 zł ZDMK 

Na: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota jednostka 

realizująca 

SP nr 64 – zakup strojów sportowych 2 000 zł  SP nr 64  

§6. 

Przenosi się zaoszczędzone środki  

Z: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota jednostka 

realizująca 

Budowa oświetlenia przy ul. Szkółkowej w Krakowie 2 000 zł ZDMK 

Na: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota jednostka 

realizująca 

SP nr 95 – zakup strojów sportowych 2 000 zł  SP95/MCOO  

§7. 

Przenosi się zaoszczędzone środki  

Z: 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI 

JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I SKWERAMI 

kwota jednostka 

realizująca 

Zagospodarowanie terenu zielonego pomiędzy ul. Mogilską a 

ul.Chałupnika 

10 000 zł ZZM 

Na: 

 B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI 

JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I SKWERAMI 

kwota jednostka 

realizująca 

Dodatkowe nasadzenia wzdłuż ścieżki pieszo-rowerowej 

Rozrywka - Reduta 

10 000 zł  ZZM  

 

§8. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy III  

Prądnik Czerwony  

Piotr Moskała 

 
 

UZASADNIENIE: 
Uchwała ta umożliwia realizowanie statutowych obowiązków Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 


